3
C

1

M
Ministério da Educaçao

Universidade Tecnológica Federal do Parana
Campus Londrina

Portaria n° 236, de 18 de novenibro de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso de
suas atribuiçôes, considerando a Portaria n° 0780, de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria n° 1783, de 07 de outubro 2016, do Reitor da
UTFP.R;

considerando o art. 10-Ada Lei no 11.091/2005, na redaçäo dada pela Lei n°
11.784/2008;

considerando o Prograrna de Avaliaçäo de Desempenho aprovado pelas
Deliberaçaes n°s 11, de 31.7.2003, e 04, de 30.6.2004, do Conselho Universitário;

considerando o Memorando n° 075/2016 da Coordenadoria de Gestao de
Recursos 1-lumanos do Campus Londrina;

RESOLVE

conceder PROGRESSAO FUNCIONAL POR MERITO, conforme
regularnenta a legislaçao supramencionada, aos servidores técnicos-administrativos abaixo
relacionados:

a) a partir de 01 de DEZEMBRO de 2016:

Padraode
Nivel de

Vencimento SIAPE Nome Cargo Classificaçao e

De Para CapacitacAo

1827233 CAMILA HARUMI SUDO PsicOlogo E IV 4 5

Tradutor e Intdrprete
2231223

CAROLINE 1-IELLEN RAMPAZZO de Linguagem de D II 1 2
ALVES

Sinais

2071649
ELISSANDRA LUIZ DOS SANTOS Assistente em DIII 2 3

MARONATO Administração

1586039 SIMONE CRISTINA MENOLLI
Bibli otecario -

E IV 6 7
Documentalista

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE